
 

UCHWAŁA NR 11 
WALNEGO ZGROMADZENIA SM „WYŻYNY” 

podjęta w 2017r. w dniach: I część - 29.05., II część - 05.06., III część - 06.06.,                
IV część - 07.06., V część - 08.06., VI część - 09.06., VII część - 19.06.,                             
VIII część - 20.06., IX część - 21.06., X część - 23.06., XI część - 26.06.,                            

XII część - 27.06., XIII część - 28.06., XIV część - 29.06., XV część - 30.06.2017r.,  
sporządzony w trybie § 102 ust. 3 Statutu SM „Wyżyny”.   

 
W  sprawie: wyrażenia zgody na zbycie lokalu użytkowego i ułamkowego udziału we 

współwłasności garażu. 
 
Na wniosek Zarządu SM „Wyżyny”, złożony w trybie art. 83 ust. 11 ustawy z dnia 15 
grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych, Walne Zgromadzenie, działając na 
podstawie §  91 ust. 1 pkt 6 Statutu SM „Wyżyny”, uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu lokalu użytkowego Nr C4 o pow. 

125,38 m² w budynku przy ul. Na Uboczu 28 w Warszawie na zasadach odrębnej 
własności lokalu wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, objętej księgą wieczystą  
KW WA5M/00473385/0. 

2. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ułamkowego udziału wynoszącego 
2650/92717 części we współwłasności garażu nr A (-1) w budynku przy ul. Na 
Uboczu 28 w Warszawie, wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej z prawem do 
wyłącznego korzystania z miejsca postojowego nr A 35. Dla garażu, z którym 
związany jest udział wynoszący 92717/1381585 części nieruchomości wspólnej,  
prowadzona jest księga wieczysta KW Nr WA5M/00473411/2. 

 
W głosowaniu udział wzięło 275 członków Spółdzielni, którzy oddali 237 głosów za,                  
9 głosów przeciw, 29 głosów wstrzymujących. 
 

Podpisy Przewodniczących poszczególnych części Walnego Zgromadzenia 

 

I. Arkadiusz Graczykowski, II. Piotr Olczyk, III. Barbara Michalska, IV. Krzysztof Oporski,   
V. Marek Zaleski, VI. Andrzej Zdzieborski, VII. Zbigniew Kujawa, VIII. Stanisław 
Kunikowski, IX. Jacek Kikosicki, X. Anna Przedborska, XI. Mieczysław Grodzki, XII. 
Witold Choiński, XIII. Wiesława Roszak,  XIV. Agnieszka Danelczyk, XV. Milena 
Dąbkowska. 
 


